Je-li kaki Jednota 
ali Zveza, ki bi za takov mal zne­
sek tolike podpore plačevala kot 
ravno naša vrla Zveza? Je ni! In 
zato naša S. S. P. Zveza tako vrlo 
napreduje. Ob času konvencije 
smo imeli- komaj 550 članov, da­
nes po preteku 80 dni šteje Zveza 
856 (osemsto šest in petdeset) 
elanov-, a poleg tega števila so pa 
še dva nova društva, ki čakata 
priglasitve oziroma odobritve vr­
hovnega zdravnika. To dovolj 
jasno kaže, da napredujemo.

Cenjenim društvam se tudi na­
znanja, da pravil ni mogoče tis­
kati p redno dobimo Čarter, vse-